Championnat Suisse Open
Nid du Crd - Neuchatel

22 et 23 juin 2019

Solo finale Masters

Juge arbitre :

Juge arbitre assistant :

Juges :
Jugel:
Juge 2 :
Juge3:
Juge 4 :
Juge5:

1 Kovatsch Audrey

2 De Giovannini Giorgia

3 Marazza Francesca

4 Brohart Justine

Erné Sabrina

Exécution

Pulver Fabienne
Bernardino Dinis Sarah
Bogacheva Valentina
Monod Pauline

Séchaud Marjorie

Artistic Swimmin

swiss .
swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Saraglar Claudine

Jugel:
Juge 2 :
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:

Impression
Mantegani Anaélle
Antolovic Sara
Waldmann Zoé
Lecci Francesca

Rihm Manuela

Notes des juges

Schwimmclub Flos Buchs

Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

Exécution

Impression
Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

1.6
13
11
13
1.6

ANPI My Sport - Italy

1.6
1.3
11
1.3
1.6

ANPI My Sport - Italy

1.6
13
11
13
1.6

Club de N. Plan-les-Ouates

Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

CSMO_2019 / Solo Tech results print

1.6
13
11
13
1.6

1 2 3
70 6.7 6.9
73 74 65
6.6 7.0 6.5
6.7 69 64
6.5 6.6 6.5
6.7 7.0 6.5
6.7 7.1 6.5
64 65 70
6.6 66 6.3
6.2 6.7 6.2
64 63 6.1
63 65 6.1
64 65 6.0
66 70 64
6.6 64 638
69 68 6.2
63 68 6.3
65 66 6.0
64 65 6.0
65 64 6.1
6.6 66 6.1
6.0 6.1 6.2
64 63 64
64 63 6.0
6.5 63 59
65 64 6.0
63 6.1 59
63 6.1 538
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4

6.5
6.8
6.9
7.0
6.6
6.8
7.0

6.3
6.6
6.4
6.2
6.1
6.3
6.2

6.5
5.6
6.5
6.0
6.1
6.2
6.2

6.4
6.3
6.2
6.2
6.0
6.0
5.9

Juge1l:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:

6.7
6.8
6.2
6.4
6.6
6.4
6.2

6.3
6.7
6.7
6.9
6.6
6.7
6.8

6.5
6.4
6.9
6.8
6.7
6.8
6.5

5.9
5.6
6.3
6.1
6.0
6.1
6.2

Eléments
Delavy Mélanie
Fattebert Chloé
Mannino Jenna
Keller Adina

Farina Magali

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments
Pénalités 18.4.6
Pénalités

Ecart pts

Total
67.8650
20.3001
20.9001
26.6648
0.0
0.0

64.6773
19.2000
19.8000
25.6773

0.0
0.0

3.1877

64.6618
19.5999
19.4001
25.6618

0.0
0.0

3.2032

61.8951
18.3000
18.9999
24.5952

0.0
0.0

5.9699

Resp. résultats : Eckstein Georges



Notes des juges

1 2 3 4 5 Total
5 Ostrovskaya Nadezda Morges-Natation Total Tech 61.7604
Exécution 57 62 63 64 6.1 Exécution 18.6000
Impression 65 6.0 61 6.7 59 Impression 18.6000
Elémentl 16 6.1 6.2 6.1 6.2 6.4 Eléments 24.5604
Elément 2 1.3 63 60 60 6.2 6.2 Pénalités 18.4.6 0.0
Elément3 1.1 63 6.0 59 59 6.1 Pénalités 0.0
Elément 4 13 64 63 60 63 6.0
Elément5 16 6.2 6.2 6.2 6.0 6.1 Ecart pts 6.1046
6 Carboni Yaela ANPI My Sport - Italy Total Tech 61.4378
Exécution 57 62 64 61 63 Exécution 18.6000
Impression 62 6.1 59 6.0 6.1 Impression 18.2001
Elément 1 16 62 65 58 6.1 6.7 Eléments 24.6377
Elément2 13 63 6.2 57 59 65 Pénalités 18.4.6 0.0
Elément 3 11 61 63 58 6.0 6.6 Pénalités 0.0
Elément4 13 63 6.0 59 59 6.6
Elément 5 16 63 63 57 59 6.7 Ecart pts 6.4272
7 Neuenschwander Déhlia  Red Fish Neuchatel Total Tech 60.8782
Exécution 62 59 62 64 6.2 Exécution 18.6000
Impression 66 59 58 65 6.0 Impression 18.3999
Elémentl 16 63 6.0 58 6.1 6.0 Eléments 23.8783
Elément2 13 63 59 59 6.0 5.9 Pénalités 18.4.6 0.0
Elément3 1.1 62 63 58 59 6.2 Pénalités 0.0
Elément 4 13 65 62 61 59 59
Elément5 16 60 57 57 58 58 Ecart pts 6.9868
8 Chabloz Céline Pully-Natation Total Tech 57.1701
Exécution 52 56 56 6.2 538 Exécution 17.0001
Impression 60 59 55 53 538 Impression 17.1999
Elémentl 16 56 58 54 59 6.0 Eléments 22.9701
Elément2 13 57 57 55 58 59 Pénalités 18.4.6 0.0
Elément3 1.1 56 6.0 55 58 6.1 Pénalités 0.0
Elément 4 13 54 59 56 58 6.0
Elément 5 16 55 58 54 57 538 Ecart pts 10.6949
9 Jel Jean-Philippe Lausanne Natation Total Tech 53.3843
Exécution 35 55 50 53 52 Exécution 15.5001
Impression 63 49 54 49 41 Impression 15.2001
Elément 1 16 6.1 64 60 6.1 6.0 Eléments 22.6841
Elément2 13 59 59 54 56 53 Pénalités 18.4.6 0.0
Elément3 1.1 57 6.0 57 59 6.0 Pénalités 0.0
Elément4 13 56 58 58 6.0 538
Elément 5 16 58 50 52 50 50 Ecart pts 14.4807
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Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

10 Parodi Silvia ANPI My Sport - Italy Total Tech 50.9000
Exécution 59 58 63 64 6.2 Exécution 18.3999

Impression 63 6.1 57 6.2 6.2 Impression 18.5001

Elément 1 16 00 00 00 0.0 oO0.0 Eléments 14.0000

Elément 2 1.3 60 64 58 6.0 64 Pénalités 18.4.6 0.0

Elément3 1.1 57 6.0 56 58 6.4 Pénalités 0.0

Elément 4 1.3 00 00 00 0.0 oO0.
Elément5 16 6.1 6.2 54 6.0 6.2 Ecart pts 16.9650
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